
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　上長都１１６０番地３８

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 5年11月 6日 22,000円

48,642,000円令和 5年11月 8日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 ４繰.日の出小学校トイレ改修工事(北校舎)

契　約　の　内　容

千歳市日の出２丁目2055番１、２

管工事
・校舎トイレの大便器洋式化工事、小便器の撤去・新設
・内装改修工事

事後審査型一般競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 5年 6月 2日 48,620,000円

令和 5年 6月 2日 令和 5年11月 8日

共同配管工業株式会社

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

産業廃棄物処分の概数確定

産業廃棄物処分の概数確定による。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

IP54JYKY


